do salário atual, com exceção do cargo de DIRETOR GERAL DE SECRETARIA, DIRETOR

DO PROCON, SUBCONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO E SUBPROCURADOR GERAL

DO MUNICÍPIO que estão tendo o salário adequado visando a correção da defasagem dos

atuais salários em relação aos fixados na Lei Municipal nº 1703/2006, e o número de vagas

de  211  (duzentas  e  onze)  para  306  (trezentas  e  seis),  totalizando  um  aumento  de  95

(NOVENTA E CINCO) VAGAS PARA OS CARGOS EM COMISSÃO, SENDO 05 (CINCO)

PARA ASSESSOR  DE  ASSUNTOS  LEGISLATIVOS,  05  (CINCO)  PARA ASSESSOR  DE

GABINETE  DO  PREFEITO,  22  (VINTE  E  DUAS)  PARA ASSESSOR  EXECUTIVO  DO